（様式第１号）
令和　　　年　　　月　　　日

鳥取市社会福祉協議会会長　様

令和　　　年度〔共同募金助成〕
子どもの遊び場整備事業助成金交付計画申請書

　　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	遊園地名

	代 表 者 名
（役　職）
	                    　㊞

	施行予定月

	住所・連絡先

	面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	土地所有者

	借地の場合
契約書
	有・無

	資金内訳
	整 備 助 成 金
（ 申 請 額 ）
	自 己 財 源
	その他
（）
	合　　計

	整備概要
	遊具または用具名
	費　用
	付　記

	合　　計

	用具整備の場合

	【用具の活用方法】

	【用具活用者と申請者の関係】

	遊具整備の場合

	【遊び場の周囲と概況略図】（別紙可）

	【遊び場の設置場所と建物の関係略図】（別紙可）

※見積書、カタログ（新設の場合）添付
(様式第２号)

令和　　　年　　　月　　　日

鳥取市社会福祉協議会会長　　様

　　　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会

会長　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　年度〔共同募金助成〕
子どもの遊び場整備事業　助成金請求書

標記事業実施にともない、下記のとおり請求します。

記

・助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円